传真：

联系人：冯佳怡

乙方：苏州沃伦韦尔高新技术股份有限公司

地址：苏州高新区弘景路 19号

邮政编号：

电话：0512-66806616

传真：

联系人：陈皓

开户银行：中国银行股份有限公司苏州科技城支行

账号：479360348206

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》合同部分，平等互利，协商一致，同意签订本

合同，共同信守。

1. 仪器名称、规格型号、品牌、国别、数量、单位、单价、总价、金额

设备名称 规格型号 品牌 国别 数量 单位 单价 总价 货币单位

总计 4593999

合计成交金额（大写）： 人民币肆佰伍拾玖万叁仟玖佰玖拾玖元整元整

注：本合同项下成交价为：

 国外贸易：上述成交价为 DDP 价，即到用户指定地点价，已包含关税、增值税、

惩罚性关税等进口环节税费和其他与执行本合同相关的一切费用，结算汇率按外贸合

同约定的电汇汇款日或信用证承兑日的银行牌价汇率为准。

 国内贸易：上述成交价为到上海临床研究中心价，与交货有关的全部费用均包含

在成交价中，甲方不再另行支付。

设备配置详见附件 1 配置清单。

本合同项下“外贸合同”系指乙方或乙方指定的境外第三方就本合同项下仪器、设备购

销所签订的合同；乙方向甲方提供外贸合同用印纸质件 1 份，以供甲方留档备查。